

**PLAN PRACY KOMISJI STAŁYCH
NA I PÓŁROCZE 2025 r.**

I. KOMISJA REWIZYJNA

Miesiąc	Tematyka
styczeń	<ol style="list-style-type: none">1. Działalność Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Białej.2. Omówienie i opiniowanie materiałów będących przedmiotem obrad najbliższej sesji.
luty	<ol style="list-style-type: none">1. Działalność Warsztatów Terapii Zajęciowej w Trzciance i Wieleniu – posiedzenie wyjazdowe.2. Omówienie i opiniowanie materiałów będących przedmiotem obrad najbliższej sesji.
marzec	<ol style="list-style-type: none">1. Stan bezpieczeństwa w Powiecie – Komendant Powiatowej Policji oraz Powiatowy Komendant Straży Pożarnej – statystyka zdarzeń, zagrożenia, zasoby kadrowe, aktualne potrzeby.2. Omówienie i opiniowanie materiałów będących przedmiotem obrad najbliższej sesji.
kwiecień	<ol style="list-style-type: none">1. Stan dróg powiatowych po sezonie zimowym, plany oraz realizacja inwestycji w zakresie dróg powiatowych w 2025 r.2. Stan obiektów będących w zasobach Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego – realizowane i planowane inwestycje, remonty.3. Omówienie i opiniowanie materiałów będących przedmiotem obrad najbliższej sesji.
maj	<p>Wspólne posiedzenie komisji stałych:</p> <ol style="list-style-type: none">1. Analiza rocznych sprawozdań finansowych oraz raportów o sytuacji ekonomiczno-finansowej za 2024 r. Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Czarnkowie i Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła II w Trzciance.2. Analiza wykonania budżetu powiatu za 2024 r.3. Analiza Raportu o stanie powiatu czarnkowsko-trzcianeckiego za 2024 r.4. Podjęcie uchwały w sprawie wniosku o udzielenie absolutorium Zarządowi Powiatu.
czerwiec	<ol style="list-style-type: none">1. Przygotowanie do sezonu letniego obiektów turystycznych i kąpielisk na terenie Powiatu.2. Projekty unijne realizowane przez Powiat Czarnkowsko-Trzcianecki oraz jednostki organizacyjne w 2025 r.3. Omówienie i opiniowanie materiałów będących przedmiotem obrad najbliższej sesji.

II. KOMISJA BUDŻETOWO- GOSPODARCZA

Miesiąc	Tematyka
styczeń	<ol style="list-style-type: none"> 1. Sprawozdanie z działalności Komisji. 2. Zaopiniowanie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego na lata 2025-2036 3. Zaopiniowanie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej powiatu na 2025 r. 4. Omówienie i opiniowanie materiałów będących przedmiotem obrad najbliższej sesji.
luty	<ol style="list-style-type: none"> 1. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Czarnkowie w 2024 roku. 2. Informacja z działalności Starostwa Powiatowego w Czarnkowie w 2024 roku. 3. Informacja o funkcjonowaniu jednostek kształcenia specjalnego. 4. Zaopiniowanie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego na lata 2025-2036 5. Zaopiniowanie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej powiatu na 2025 r. 6. Omówienie i opiniowanie materiałów będących przedmiotem obrad najbliższej sesji.
marzec	<ol style="list-style-type: none"> 1. Sprawozdanie z rocznej działalności wraz z informacją o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie działania Komendy Powiatowej Policji w Czarnkowie w 2024 roku w odniesieniu do lat ubiegłych. 2. Sprawozdanie Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej z rocznej działalności wraz z informacją o stanie bezpieczeństwa przeciwpożarowego na terenie powiatu za 2024 rok. 3. Zaopiniowanie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego na lata 2025-2036 4. Zaopiniowanie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej powiatu na 2025 r. 5. Omówienie i opiniowanie materiałów będących przedmiotem obrad najbliższej sesji.
kwiecień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy z organizacjami pozarządowymi za 2024 rok. 2. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Trzciance za 2024 rok oraz ocena zasobów pomocy społecznej. 3. Sprawozdanie z realizacji Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej w 2024 roku. 4. Sprawozdanie z realizacji Powiatowego Programu Działań na Rzecz Osób Niepełnosprawnych w 2024 roku. 5. Zaopiniowanie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego na lata 2025-2036 6. Zaopiniowanie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej powiatu na 2025 r. 7. Omówienie i opiniowanie materiałów będących przedmiotem obrad najbliższej sesji.
maj	<ol style="list-style-type: none"> 1. Zaopiniowanie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego na lata 2025-2036 2. Zaopiniowanie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej powiatu na 2025 r. 3. Omówienie i opiniowanie materiałów będących przedmiotem obrad najbliższej sesji. <p>Wspólne posiedzenie komisji stałych:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Analiza rocznych sprawozdań finansowych oraz raportów o sytuacji ekonomiczno-finansowej za 2024 r. Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Czarnkowie i Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła II w Trzciance. 2. Analiza wykonania budżetu powiatu za 2024 r. 3. Analiza Raportu o stanie powiatu czarnkowsko-trzcianeckiego za 2024 r.
czerwiec	<ol style="list-style-type: none"> 1. Zaopiniowanie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego na lata 2025-2036 2. Zaopiniowanie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej powiatu na 2025 r. 3. Omówienie i opiniowanie materiałów będących przedmiotem obrad najbliższej sesji.

III. KOMISJA OŚWIATY, KULTURY I SPORTU

Miesiąc	Tematyka
styczeń	<ol style="list-style-type: none">1. Posiedzenie wyjazdowe w MOS w Białej – informacja dotycząca sytuacji kadrowej, finansowej oraz lokalowej.2. Efekty realizacji projektów zewnętrznych realizowanych w szkołach i placówkach w 2024 r.3. Omówienie i opiniowanie materiałów będących przedmiotem obrad najbliższej sesji.
luty	<ol style="list-style-type: none">1. Realizacja wymagań wynikających z art.30a ustawy Karta Nauczyciela – średnie płace nauczycieli w roku 2024.2. Omówienie i opiniowanie materiałów będących przedmiotem obrad najbliższej sesji.
marzec	<ol style="list-style-type: none">1. Sport dzieci i młodzieży w powiecie czarnkowsko-trzcianeckim. Działalność klubów sportowych i stowarzyszeń w powiecie.2. Omówienie i opiniowanie materiałów będących przedmiotem obrad najbliższej sesji.
kwiecień	<ol style="list-style-type: none">1. Działalność MDK w Trzciance<ol style="list-style-type: none">a. zadania realizowane w powiecie w 2024 r. z uwzględnieniem projektów z udziałem środków zewnętrznych,b. plan pracy na 2025 r.2. Omówienie i opiniowanie materiałów będących przedmiotem obrad najbliższej sesji.
maj	Wspólne posiedzenie komisji stałych: <ol style="list-style-type: none">1. Analiza rocznych sprawozdań finansowych oraz raportów o sytuacji ekonomiczno-finansowej za 2024 r. Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Czarnkowie i Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła II w Trzciance.2. Analiza wykonania budżetu powiatu za 2024 r.3. Analiza Raportu o stanie powiatu czarnkowsko-trzcianeckiego za 2024 r.4. Podjęcie uchwały w sprawie wniosku o udzielenie absolutorium Zarządowi Powiatu.
czerwiec	<ol style="list-style-type: none">1. Przygotowania szkół do nowego roku szkolnego.2. Omówienie i opiniowanie materiałów będących przedmiotem obrad najbliższej sesji.

IV. KOMISJA ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH

Miesiąc	Tematyka
styczeń	<ol style="list-style-type: none">1. Analiza realizacji harmonogramu działań związanych z promocją zdrowia w Powiecie Czarnkowsko-Trzcianeckim w 2024 r.2. Przedstawienie zakresu promocji zdrowia w 2025 r.3. Finansowanie promocji zdrowia.4. Omówienie i opiniowanie materiałów będących przedmiotem obrad najbliższej sesji.
luty	<ol style="list-style-type: none">1. Ocena stanu opieki zdrowotnej w placówkach oświatowych prowadzonych przez powiat w 2024 r., potrzeby.2. Informacja Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Pile dot. orzecznictwa stopnia niepełnosprawności mieszkańców Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego w 2024 r.3. Omówienie i opiniowanie materiałów będących przedmiotem obrad najbliższej sesji.
marzec	<ol style="list-style-type: none">1. Informacja Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego o stanie bezpieczeństwa sanitarnego Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego w 2024 r.2. Propozycja działań promocyjnych na terenie powiatu związanych z bezpieczeństwem sanitarnym.3. Omówienie i opiniowanie materiałów będących przedmiotem obrad najbliższej sesji.
kwiecień	<ol style="list-style-type: none">1. Informacja na temat funkcjonowania Domów Pomocy Społecznej działających na terenie Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego.2. Zakres współpracy Domów Pomocy Społecznej z instytucjami zewnętrznymi, organizacjami pozarządowymi w zakresie integracji ze środowiskiem lokalnym.3. Omówienie i opiniowanie materiałów będących przedmiotem obrad najbliższej sesji.
maj	<ol style="list-style-type: none">1. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Rzecznika Konsumentów.2. Analiza realizacji neodpłatnych porad prawnych w Powiecie Czarnkowsko-Trzcianeckim w roku 2024 i w roku bieżącym.3. Omówienie i opiniowanie materiałów będących przedmiotem obrad najbliższej sesji. <p>Wspólne posiedzenie komisji stałych:</p> <ol style="list-style-type: none">1. Analiza rocznych sprawozdań finansowych oraz raportów o sytuacji ekonomiczno-finansowej za 2024 r. Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Czarnkowie i Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła II w Trzciance.2. Analiza wykonania budżetu powiatu za 2024 r.3. Analiza Raportu o stanie powiatu czarnkowsko-trzcianeckiego za 2024 r.4. Podjęcie uchwały w sprawie wniosku o udzielenie absolutorium Zarządowi Powiatu.
czerwiec	<ol style="list-style-type: none">1. Informacja o bieżącej sytuacji Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Szpitala Powiatowego im. doktora Ryszarda Surmy w Czarnkowie i Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła II w Trzciance, w tym:<ol style="list-style-type: none">a. dostęp do specjalistów na NFZ, diagnoza potrzeb mieszkańców Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego2. Omówienie i opiniowanie materiałów będących przedmiotem obrad najbliższej sesji.

V. KOMISJA ROLNICTWA, ŚRODOWISKA, INFRASTRUKTURY I BEZPIECZEŃSTWA

Miesiąc	Tematyka
styczeń	<ol style="list-style-type: none">1. Sprawozdanie z pracy Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa Starostwa Powiatowego w Czarnkowie.2. Sprawozdania z działalności Spółek Wodnych w 2024 roku.3. Omówienie materiałów będących przedmiotem obrad najbliższej sesji.
luty	<ol style="list-style-type: none">1. Działalność Powiatowej Izby Rolniczej.2. Informacja z realizacji zadań Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa w Czarnkowie na terenie Powiatu w 2024 roku.3. Omówienie i opiniowanie materiałów będących przedmiotem obrad najbliższej sesji.
marzec	<ol style="list-style-type: none">1. Sprawozdanie z rocznej działalności wraz z informacją o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie działania Komendy Powiatowej Policji w Czarnkowie w 2024 roku w odniesieniu do lat ubiegłych.2. Sprawozdanie Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej z rocznej działalności wraz z informacją o stanie bezpieczeństwa przeciwpożarowego na terenie powiatu za 2024 rok.3. Omówienie i opiniowanie materiałów będących przedmiotem obrad najbliższej sesji.
kwiecień	<ol style="list-style-type: none">1. Ocena stanu dróg powiatowych po okresie zimowym, podsumowanie zimowego utrzymania oraz plan remontów i inwestycji na 2025 rok. Analiza potrzeb związanych z bezpieczeństwem w ciągu dróg powiatowych (ulice i chodniki).2. Omówienie i opiniowanie materiałów będących przedmiotem obrad najbliższej sesji.
maj	Wspólne posiedzenie komisji stałych: <ol style="list-style-type: none">1. Analiza rocznych sprawozdań finansowych oraz raportów o sytuacji ekonomiczno-finansowej za 2024 r. Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Czarnkowie i Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła II w Trzciance.2. Analiza wykonania budżetu powiatu za 2024 r.3. Analiza Raportu o stanie powiatu czarnkowsko-trzcianeckiego za 2024 r.4. Podjęcie uchwały w sprawie wniosku o udzielenie absolutorium Zarządowi Powiatu.
czerwiec	<ol style="list-style-type: none">1. Problem bezpieczeństwa osób przebywających na obszarach wodnych i ratownictwo wodne.2. Opracowanie planu pracy Komisji na II półroczu 2025 r.3. Omówienie i opiniowanie materiałów będących przedmiotem obrad najbliższej sesji.